

Bo Plan ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 18 72 96 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.



Søren K. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Plan ApS
Hafdrupvej 4A
Andst
6600 Vejen

CVR-nr.: 18 72 96 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, Andst, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af tømrervirksomhed med alle former for bygge- og renoveringsopgaver såsom nybyg af arkitekttegnede huse, tilbygninger for såvel private som industri, samt totalentreprise indenfor alle former for nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.386.738 kr. mod 3.666.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.449.587 kr. mod -38.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.386.738	3.666.790
1 Personaleomkostninger	-3.994.208	-3.397.215
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-287.965	-176.226
Andre driftsomkostninger	0	-86.666
Driftsresultat	3.104.565	6.683
Andre finansielle indtægter	103.935	92.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.746	-94.347
Resultat før skat	3.150.754	4.560
3 Skat af årets resultat	-701.167	-42.694
Årets resultat	2.449.587	-38.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.411.452	0
Overføres til overført resultat	38.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.134
Disponeret i alt	2.449.587	-38.134

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.234	779.596
	Materielle anlægsaktiver i alt	752.234	779.596
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	194.500	144.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	194.500	144.500
	Anlægsaktiver i alt	946.734	924.096
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	148.221	202.715
	Varebeholdninger i alt	148.221	202.715
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.727.033	3.191.724
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.513.854	2.129.454
	Andre tilgodehavender	11.100	31.277
	Tilgodehavender i alt	4.251.987	5.352.455
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.545.539	1.892.452
	Værdipapirer i alt	1.545.539	1.892.452
	Likvide beholdninger	4.555.279	951.473
	Omsætningsaktiver i alt	10.501.026	8.399.095
	Aktiver i alt	11.447.760	9.323.191

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	1.800.000	1.761.865
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.411.452	0
Egenkapital i alt	4.411.452	1.961.865
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	311.603	275.513
11 Andre hensatte forpligtelser	324.000	152.000
Hensatte forpligtelser i alt	635.603	427.513
Gældsforpligtelser		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.103.976	1.598.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.774.393	2.050.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.837	2.117.025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	665.079	634.306
Anden gæld	1.181.420	533.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.400.705	6.933.813
Gældsforpligtelser i alt	6.400.705	6.933.813
Passiver i alt	11.447.760	9.323.191

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.205.608	2.733.998
Pensioner	542.799	451.583
Andre omkostninger til social sikring	36.576	33.004
Personaleomkostninger i øvrigt	209.225	178.630
	3.994.208	3.397.215
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.729	28.674
Andre finansielle omkostninger	33.017	65.673
	57.746	94.347
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	665.079	634.306
Udskudt skat af årets resultat	36.090	-591.612
Regulering af tidl. års skat	-2	0
	701.167	42.694
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.013.019	3.490.940
Tilgang i årets løb	135.000	522.079
Afgang i årets løb	-122.000	-1.000.000
Kostpris ultimo	3.026.019	3.013.019
Af- og nedskrivninger primo	-2.233.423	-2.537.791
Årets af-/nedskrivninger	-162.362	-153.966
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	122.000	458.334
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.273.785	-2.233.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	752.234	779.596

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	144.500	144.500
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	194.500	144.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.500	144.500
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostværdi af periodens produktion	17.116.899	15.306.210
Modtagne acontobetalinge	-16.707.021	-14.775.248
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	409.878	530.962
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.513.854	2.129.454
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-1.103.976	-1.598.492
	409.878	530.962
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.761.865	1.799.999
Årets overførte overskud eller tab	38.135	-38.134
	1.800.000	1.761.865
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.411.452	0
	2.411.452	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	275.513	867.125
Udskudt skat af årets resultat	<u>36.090</u>	<u>-591.612</u>
	<u>311.603</u>	<u>275.513</u>
11. Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse til reklamationer	<u>324.000</u>	<u>152.000</u>
	<u>324.000</u>	<u>152.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For pengeinstituts afgivne arbejdsgarantier 302 t.kr. er værdipapirer i depot på i alt 1.546 t.kr. til sikkerhed.

13. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Plan Holding ApS, CVR-nr. 26062934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.